

CITY OF ROCHESTER HILLS - 2008 LONGITUDINAL PAVEMENT MARKING CONTRACT
 (Based On RCOC 08 Bid Tabulations)

4/15/08 CITY-WIDE STRIPING PROGRAM			ENGINEERS ESTIMATE IF BIDDED		R.S. CONTRACTING (per RCOC 2008 Contract)		P.K. CONTRACTING (per RCOC 2008 Contract)	
ITEM CODE #	ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	SPRAYABLE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING, 4" YELLOW LONGITUDINAL	275,374 LFT	\$0.0900	24,783.66	\$0.0830	22,856.04	0.0905	24,921.35
2	SPRAYABLE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING, 4" WHITE LONGITUDINAL	99,516 LFT	\$0.0900	8,956.44	\$0.0830	8,259.83	0.0800	7,961.28
3	MOBILIZATION FOR OVERLAY STRIPING	3 EA	\$1,050.00	3,150.00	\$1,000.00	3,000.00	1,000.00	3,000.00
4	REMOVING PAVEMENT MARKING, LONGITUDINAL	3,000 LFT	\$0.5000	1,500.00	\$0.3000	900.00	0.3000	900.00

TOTAL BID:

38,390.10

35,015.87
Winning Bid

36,782.63